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DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Titolo I  - ENTRATE TRIBUTARIE RS
CP
T

       867.934,53
     1.569.243,52
     2.437.178,05

       377.628,24
       664.455,95
     1.042.084,19

       443.035,54
       744.770,19
     1.187.805,73

       820.663,78
     1.409.226,14
     2.229.889,92

       -47.270,75
      -160.017,38

Titolo II  - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO,
DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI
DELEGATE DALLA REGIONE

RS
CP
T

       766.714,50
     1.893.057,14
     2.659.771,64

       578.913,25
     1.720.654,75
     2.299.568,00

        12.385,68
       169.904,58
       182.290,26

       591.298,93
     1.890.559,33
     2.481.858,26

      -175.415,57
        -2.497,81

Titolo III  - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE RS
CP
T

       209.197,08
       570.236,80
       779.433,88

        75.944,19
       424.697,51
       500.641,70

       133.164,95
        95.243,56
       228.408,51

       209.109,14
       519.941,07
       729.050,21

           -87,94
       -50.295,73

Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA
RISCOSSIONE DI CREDITI

RS
CP
T

     3.964.515,19
       419.798,69
     4.384.313,88

       457.287,23
       254.698,73
       711.985,96

     3.507.227,96
        83.818,98

     3.591.046,94

     3.964.515,19
       338.517,71
     4.303.032,90

       -81.280,98

Titolo V  - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI RS
CP
T

        80.459,36
       800.000,00
       880.459,36

        80.459,36

        80.459,36

        80.459,36

        80.459,36
      -800.000,00

Titolo VI  - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

        35.013,09
       410.165,00
       445.178,09

        14.516,56
       242.034,88
       256.551,44

        14.560,21
         6.008,67
        20.568,88

        29.076,77
       248.043,55
       277.120,32

        -5.936,32
      -162.121,45

TOTALE GENERALE RS
CP
T

     5.923.833,75
     5.662.501,15
    11.586.334,90

     1.504.289,47
     3.306.541,82
     4.810.831,29

     4.190.833,70
     1.099.745,98
     5.290.579,68

     5.695.123,17
     4.406.287,80
    10.101.410,97

      -228.710,58
    -1.256.213,35

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

FONDO DI CASSA al 1° Gennaio      2.518.308,68

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS
CP
T

     8.442.142,43
     5.662.501,15
    14.104.643,58

     1.504.289,47
     3.306.541,82
     4.810.831,29

     4.190.833,70
     1.099.745,98
     5.290.579,68

     5.695.123,17
     4.406.287,80
    10.101.410,97

      -228.710,58
    -1.256.213,35

Il Segretario Il Rappresentate Legale Il Responsabile del Servizio Finanziario
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